



SZPITAL KLINICZNY
IM. KAROLA JONSCHERA
Uniwersytetu Medycznego
im. Karola Marcinkowskiego
W POZNANIU

ZP 34/23

Poznań, dnia 07.09.2023 roku

Szanowni Wykonawcy !

„Dostawa kart, odczynników, kontroli, materiałów eksploatacyjnych i zużywalnych do badań z zakresu serologii transfuzjologicznej wraz z dzierżawą analizatora na okres 36 miesięcy”

Informujemy, że do siedziby Zamawiającego wpłynęły w ustawowym terminie pytania, na które udzielono odpowiedzi o następującej treści:

1. Pytanie nr 1

Czy w związku ze specyfiką asortymentową niezbędną do wykonania badań z zakresu serologii immunotransfuzjologicznej, m. in. krwinki wzorcowe, Zamawiający dopuści dostawy odczynników wg załączonego harmonogramu dostaw na dany rok, co jest zgodne z pkt. 33 tabeli 4 (zał. nr 1 do SWZ) z zapewnieniem dostaw pilnych w trybie cito w terminie 5 dni roboczych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostawy odczynników wg harmonogramu dostaw na dany rok oraz realizację dostaw pilnych w terminie nie dłuższym niż 5 dni roboczych.

2. Pytanie nr 2

Prosimy o wyjaśnienie, czy w zakresie przedmiotowych środków dowodowych Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą oświadczenia, o którym mowa w rozdziale II pkt 2) SWZ czy certyfikatów CE dla oferowanych wyrobów medycznych, o których mowa w WYKAZIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA (str. 4 formularza ofertowego – zał. nr 1 do SWZ)?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że wymaga jedynie oświadczenia zgodnie z załącznikiem nr 3 do SWZ.

3. Pytanie nr 3

Prosimy o potwierdzenie, że w poz. 3 tabeli nr 3 Zestawienie parametrów ocenianych (zał. nr 1 do SWZ) poprzez jednorazowe naczynka Zamawiający ma na myśli też jednorazowe mikroprobówki wypełnione fabrycznie diluentem, w których analizator przygotowuje robocze zawiesiny krwinek badanych?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że uzna za spełniony warunek i przyzna punkty Wykonawcy oferującemu jednorazowe naczynka z buforem lub jednorazowe mikroprobówki wypełnione fabrycznie diluentem do przygotowywania zawiesiny krwinek badanych.

4. **Pytanie nr 4**

Prosimy o potwierdzenie, że Oferent winien dostarczyć wyspecyfikowane zestaw komputerowy wraz z drukarką (tabela nr 5 zał. nr 1 do SWZ), a po stronie Zamawiającego będzie przeniesienie na ten komputer odpowiednich licencji LIS Eskulap wraz z ich konfiguracją? Zwracamy uwagę, iż Wykonawcy nie mają uprawnień do ingerowania w oprogramowanie Eskulap.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia i potwierdza wymóg dostarczenia i podłączenia przez Oferenta zestawu komputerowego zgodnie z SWZ, a po stronie Zamawiającego będzie skonfigurowanie i wgranie licencji LIS Eskulap na dostarczony sprzęt komputerowy.

Kierownik
Centralnego Laboratorium
Justyna Krawczyk
mgr analityki med. Justyna Krawczyk
specjalista diagnostyki
Przewodniczący Komisji Przetargowej

Z upoważnienia Dyrektora
Szpitala Klinicznego
im. K. Jonschera UM w Poznaniu
.....
mgr Kinga *Orłowska*
Z-ca Dyrektora ds. Ekonomicznych Dyrektor Szpitala

